
 
Odjíždíme přesně za měsíc, zde je důležité doplnění informací!

 
Každý si zařiďte 2x tuto bedýnku do autobusu. Budeme v nich mít víc věcí rychleji při 
ruce. Obě bedýnky budete mít pod nebo před sedačkou. V autobusu bude místa dost. 

 

Osobní obálku budete odevzdávat v den odjezdu 11. 7. ihned, jak budete přicházet na 
sraz. Prosíme rodiče, aby odjížděli až potom, co zkontrolujeme, zda je všechno v pořád-
ku. Obsah osobní obálky viz předexpediční Kim č. 9. 

 

Pokud máte, můžete si vzít na expedici osobní loďáky. 

 

Nezapomeňte prosím, ať jsou vaše sprcháče, šampony apod. přírodní. Ať stejně jako na táboře zatěžuje-
me přírodu co nejméně. 

 

25. 6. – Oddílovka – balení všech oddílových věcí, konec v 19.10 

 

11. 7. – Nakládání osobních a oddílových věcí a odjezd, sraz v 16.00 

Buďte všude včas! 

 
Odjíždíme přesně za měsíc, zde je důležité doplnění informací!

 
Každý si zařiďte 2x tuto bedýnku do autobusu. Budeme v nich mít víc věcí rychleji při 
ruce. Obě bedýnky budete mít pod nebo před sedačkou. V autobusu bude místa dost. 

 

Osobní obálku budete odevzdávat v den odjezdu 11. 7. ihned, jak budete přicházet na 
sraz. Prosíme rodiče, aby odjížděli až potom, co zkontrolujeme, zda je všechno v pořád-
ku. Obsah osobní obálky viz předexpediční Kim č. 9. 

 

Pokud máte, můžete si vzít na expedici osobní loďáky. 

 

Nezapomeňte prosím, ať jsou vaše sprcháče, šampony apod. přírodní. Ať stejně jako na táboře zatěžuje-
me přírodu co nejméně. 

 

25. 6. – Oddílovka – balení všech oddílových věcí, konec v 19.10 

 

11. 7. – Nakládání osobních a oddílových věcí a odjezd, sraz v 16.00 

Buďte všude včas! 

Bedýnky 

Bedýnky 


